מדברים אלה עולה בבירור ראשית הודיה בעבירה המיוחסת לנאשם.

אני דוחה את טענת הנאשם כאילו הדברים נאמרו ללא קשר לדו"ח, כגרסה בלתי אמינה לאור התרשמותי מעדותו,
מהאופן בו מסר אותה, כעדות מגמתית ובלתי אמינה.

לפיכך, הנני מרשיע את הנאשם בעבירה המיוחסת לו בכתב האישום.

ניתנה והודעה היום י"ז שבט תשע"ו, 27/01/2016 במעמד הנוכחים.

שלמה בנג'ו , שופט

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

הנאשם הורשע בעבירה של אי ציות לתמרור עצור לאחר שמיעת ראיות.

משמיעת הראיות עולה כי הנאשם נסע נסיעה רצופה אל תוך הצומת תוך כשהוא חולף על פני קו עצירה ואף לא נעצר
בקו הדמיוני על מנת לוודא כי הדרך פנויה.

הנאשם גרוש ויש לו ילד שבו הוא נושא במזונותיו.

אשר על כן אני גוזר על הנאשם קנס בסך 600 ₪ או 6 ימים מאסר תמורתו. הקנס ישולם ב - 4 תשלומים שווים
ורצופים. פיגור בתשלומים יעמיד את מלוא הקנס בפרעון מידיי ויפעיל את צו המאסר שלצידו.

זכות ערעור תוך 45 יום לבית המשפט המחוזי.

ניתנה והודעה היום י"ז שבט תשע"ו, 27/01/2016 במעמד הנוכחים.

שלמה בנג'ו , שופט